[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Сорок первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.12.2022г. № 184
     г. Троицк. Троицк
Об установке мемориальной доски Кислянскому Л.М.

В соответствии с решением Собрания депутатов города Троицка от 09.12.2021 года № 203 «Об утверждении Положения о порядке наименования и переименования муниципальных объектов, установки и содержания мемориальных объектов на территории города Троицка», на основании заключения экспертной комиссии по наименованию и переименованию муниципальных объектов, установки и содержанию мемориальных объектов на территории города Троицка от 14.12.2022 г. и в целях увековечивания памяти участника Великой Отечественной войны, ветерана пожарной охраны Кислянского Леонида Михайловича, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Установить мемориальную доску Кислянскому Леониду Михайловичу на здании 7 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Челябинской области по адресу: Челябинская область,               г. Троицк, ул. им. С.И. Денисова, д. 3а.

2. Контроль за исполнением  настоящего  решения  поручить  постоянной

комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью (А.И. Михалищев).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов